
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC 
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV 

DIREÇÃO GERAL 

 
 

PORTARIA 153/2010/CAV 

 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE  

                                   ESTÁGIO  DO CAV  

 

 

 Cleimon Eduardo do Amaral Dias, Diretor Geral do Centro de Ciências 

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

 

RESOLVE: 

 

1 – Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão de Estágio do CAV no 

período de 01/08/10 a 31/07/2012. 

 

• Prof. Alex Fabiano Murillo da Costa  

• Prof. Alexsandro Bayestorff da Cunha 

• Prof. Anderson Barbosa de Moura 

• Prof. Olívio Ciprandi 

 

 

2 – Publique-se para conhecimento. 

 

 

Lages, 21 de julho de 2010. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cleimon Eduardo do Amaral Dias 

Diretor Geral CAV/UDESC 

 
 


